大津市報道資料

  市政記者各位

令和５年３月２２日

第12回大津市自動運転実用化プロジェクト会議を開催します

～今年度の自動運転実証実験の検証ついて

有識者等にご意見をいただきます～

   今年度、国土交通省の「令和３年度  地域公共交通確保維持改善事業費補

助金（自動運転実証調査事業）」を活用し、実施しました自動運転実証実験

の検証について、構成員の皆様からご意見をいただくことを目的に、第１２

回大津市自動運転実用化プロジェクト会議を下記のとおり開催いたしますの

でお知らせします。

記

１ 日 時 令和５年３月２７日（月）１０時００分～

 ２ 場 所 大津市役所 新館７階 大会議室

 ３ 次 第（予定）

  （１）今年度の自動運転実証実験の検証について

お問い合わせ先

担当者  地域交通政策課    担当：  川嶋

連絡先  ５２８－２７３６ 内線  ３９３２

総合計画

位置付け

基本方針  基本政策  施策  視点  主な取組

３  １０  ２６  １  １